令和３年２月１７日

保護者 様

                           佐世保市立吉井南小学校

                            校長 山口 伸一郎

降雪に伴う２月１８日（木）の登校について（お知らせ）

 梅花の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、明日にかけて、九州北部地方には降雪の予報が出ております。これにより、登

校時間帯の積雪や道路の凍結等が予想されます。

 つきましては、下記のとおり対応いたしますので、ご理解とご協力のほど、よろしく

お願いいたします。

記

  １ 朝は通常通りの登校といたします。子どもたちの安全を第一に考え、天候や道

路の状況等を見て登校させてください。

  ２ 始業時刻（８時１５分）に間に合わない場合は、学校（６４－３２２２）まで

ご連絡ください。

※ 始業時刻（８時１５分）までに登校できない場合も、遅刻とはいたしません。